. 4

=
mmw~ FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Deliberazione del Consiglio Federale

N. 216 del 28-29.11.2019

OGGETTO: STF: Settore Strada

Assegnazione Campionati Italiani 2020

HNVHATAPES 'ﬁfﬂmﬁr AT

Aventi diritto avoto : 11

Voti a favore 10

Voti contrari

Astenuti

Assenti Valentini;

Il Consiglio Federale

Visti gli artt. n. 16 e 17 dello Statuto Federale



Deliberazione n. 216
Riunione del 28-29.11.2019

VISTE le richieste pervenute dalla Struttura Tecnica Federale — Settore Strada,
per I'assegnazione dei Campionati Italiani Strada 2020;

EVIDENZIATO che tutte le candidature non sono pervenute nei termini previsti dai
Bandi pubblicati, ovvero il 7 ottobre 2019;

DELIBERA
Di assegnare i seguenti Campionati Italiani 2020, a condizione che siano rispettate le
condizioni dei relativi Bandi, essendo le richieste pervenute oltre i termini previsti:
CAT. JUNIORES: GS WORK SERVICE BRENTA Montegrotto — Monselice 14.06.2020
CAT. UNDER 23: UC SEANESE CORSE ASD Seano Carmignano 20.06.2020

CAT. DONNE ELITE/DONNE JUNIORES BREGANZE MILLENIUM Castelgomberto 20.06.2020
oppure 21.06.2020

CRONOMETRO A SQUADRE, cat. Allievi m/f, Juniores m/f, Under 23 GS CINTELLESE Bibione
03.10.2020

La presente delibera, posta ai voti per alzata di mano, & approvata all’'unanimita.

Il Segretario Generale Il Presidente
Maria Cristina Gabriotti Renato Di Rocco



